
 13813.7189  

Right of modifications 
Salvo modificaciones 
Modification reservées 
Con riserva di modifiche 
����� �� ���	
	���	
 ���	����

MARTILLO  
HAMMER 
MARTEAU 
MARTELLO 
����������

LISTA DE RECAMBIOS 
SPARE LIST 
LISTE DE DETACHEES 
ELENCO LEI COMPONENTI 
��������

HF12.5/1050 VERSIÓN: 0 2690 



* FELISATTI  * MARTILLO * HAMMER * MARTEAUX  *  MARTELLO * ���������� *

2690
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / ���	�
��

VERSION: 0

POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION

1 138135601 Anillo Retención Polvo Dust Cap Bague retention
2 138135602 Retenedor Retainer Reteneur
3 138135603 Muelle Spring Ressort
4 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Screw Kit Assembly HF12.5 Groupe vis HF12.5
5 138135605 Guia Selector Selector Guide Guide selecteur
6 138135606 Selector Selector Selecteur
7 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Screw Kit Assembly HF12.5 Groupe vis HF12.5
8 138135608 Cubierta Cabezal Crank Case Cover Couvercle Carter
9 138135609 Bola D.6mm Steel Ball D.6mm Bille D.6mm
10 138135610 Cubierta Frontal Front Cover Couvercle frontale
11 138135611 Junta D2x42 NBR O-Ring D2x42 NBR Joint D2x42 NBR
12 138135612 Junta S28 O-Ring S28 Joint S28
13 138135613 Rodillo Retención Broca Guide Pin Rouleau fixation
14 138135614 Eje Portabrocas Bit Guide Axe porte-foret
19 138135619 Arandela Sist. Antivibratorio Damper Washer Rondelle
20 138135620 Sistema Antivibratorio Damper Amortiseur
21 138135621 Casquillo Catcher Douille
22 138135622 Martillo Pistón Striker Marteau piston
23 138135623 Junta D3.5x23.5 FKM O-Ring D3.5x23.5 FKM Joint D3.5x23.5 FKM
24 138135624 Junta D.2x32.1 A O-Ring D.2x32.1 A Joint D.2x32.1 A
25 138135625 Cilindro Cylinder Cilindre
26 138135626 Cabezal Cilindro Cylinder Case Carter 
27 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Screw Kit Assembly HF12.5 Groupe vis HF12.5
28 138135219 Junta D2x52 NBR O-Ring D2x52 NBR Joint D2x52 NBR
29 138135629 Manguito Cilindro Sleeve Manchon cilindre
30 138135630 Circlip Ring Spring Bague ressort
31 138135631 Pistón Piston Piston
32 138135245 Junta D2x22 NBR O-Ring D2x22 NBR Joint D2x22 NBR
33 138135633 Pasador Pistón Piston Pin Aguille piston
34 138135634 Biela Connecting Rod Bielle
35 138135635 Cubierta Cilindro Jacket Couvercle cilindre
36 138135636 Tapa Protectora Grease Cover Couvercle grasse
37 138135637 Junta O-Ring Joint
38 138135638 Eje Excentrico Crank Shaft Axe excentrique
39 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Screw Kit Assembly HF12.5 Groupe vis HF12.5
40 138135640 Rodamiento 6203 Ball Bearing 6203 Roulement 6203
41 138135641 Cabezal de Aluminio Crank Case Carter 
42 138135642 Junta Aceite D20.2x35x4.5 Oil Seal D20.2x35x4.5 Joint d'oil D20.2x35x4.5
43 138135643 Casquillo Seal Bush Douille
44 138135644 Rueda Gear Roue
45 138135645 Casquillo Agujas M661 Needle Bearing M661 Douille à aiguilles M661
46 138135646 Casquillo Bush Douille
47 138135647 Plato Gear Cover Plateau
48 138135268 Rodamiento 6201 Ball Bearing 6201 Roulement 6201
49 138135649 Anillo Retenedor Dust Plate Bague retention
50 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Screw Kit Assembly HF12.5 Groupe vis HF12.5
51 138135651 Inducido 230V Armature Assembly 230V Induit 230V
52 138135652 Anillo Retenedor Dust Plate Bague retention
53 138135266 Rodamiento 608-ZZ Ball Bearing 608-ZZ Roulement 608-ZZ
54 138135272 Anillo Goma Rodamiento 608 Rubber Packing 608 Baque caoutxouc 608
55 138135655 Guia de Aire Fan Guide Guide d´air
56 138135656 Estator 230V Stator Assembly 230V Stator 230V 
57 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Screw Kit Assembly HF12.5 Groupe vis HF12.5
58 138135658 Cubierta Motor Housing Couvercle moteur
59 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Screw Kit Assembly HF12.5 Groupe vis HF12.5
60 138135660 Tapón portaescobillas Brush cap Couvercle porte balais
61 138135661 Escobilla Auto Auto Carbon Brush Balai Auto
62 138135662 Portaescobillas Brush Holder Porte balais
63 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Screw Kit Assembly HF12.5 Groupe vis HF12.5
64 138135664 Escobilla Carbon brush Balai
65 138135665 Soporte Goma Empuñadura Bellows Support poingnee
66 138135666 Cubierta Inferior End Cover Couvercle inferieur
67 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Screw Kit Assembly HF12.5 Groupe vis HF12.5
68 138135668 Cubierta Posterior Cabezal Crank Case Cover Couvercle posterieur Carter
69 138135669 Almohadilla Sponge Cushion Coussin
70 138135670 Soporte Goma Empuñadura Bellows Support poingnee
71 138135290 Sistema Antivibratorio Damper Amortiseur
72 138135289 Muelle Sistema Antivibratorio Damper Spring Ressort amortiseur
73 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Screw Kit Assembly HF12.5 Groupe vis HF12.5
75 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Screw Kit Assembly HF12.5 Groupe vis HF12.5
76 138135676 Interruptor Switch Interrupteur
77 138135697 Grupo Puño Handle Assembly Groupe poignee
78 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Screw Kit Assembly HF12.5 Groupe vis HF12.5
79 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Screw Kit Assembly HF12.5 Groupe vis HF12.5
80 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Screw Kit Assembly HF12.5 Groupe vis HF12.5
81 138135297 Brida Cable Cord Clip Bride fixation cable
82 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Screw Kit Assembly HF12.5 Groupe vis HF12.5
83 138135299 Manguito Cord Armor Manchon
84 138135684 Cable Toma Corriente Cord Assembly Cable prise courant
92 138135258 Arandela Washer Rondelle
93 138135693 Junta Papel Seal Packing Joint Papier
94 138135694 Grupo Puño Auxiliar Side Handle Assembly Groupe poignee auxiliarie
95 138135695 Grupo Martillo Transmisor Anvil Assembly Marteau groupe
96 138135696 Condensador Capacitor Assembly Condensateur



* FELISATTI  * MARTILLO * HAMMER * MARTEAUX  *  MARTELLO * ���������� *

2690
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / ���	�
��

VERSION: 0

POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPZIONE ���
����

1 138135601 Anillo Retención Polvo Anello d'arresto �������� �	�
���
��	�

2 138135602 Retenedor Protezione �����

3 138135603 Muelle Molla ����
��

4 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Gruppo vite HF12.5 �����
�� ��
�
�� ��� HF12.5
5 138135605 Guia Selector Guida selettore �
�
�

6 138135606 Selector Selettore ������ �
���

7 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Gruppo vite HF12.5 �����
�� ��
�
�� ��� HF12.5
8 138135608 Cubierta Cabezal Copertura corpo �����

9 138135609 Bola D.6mm Sfera D.6mm ���
� ���� ��� D.6mm
10 138135610 Cubierta Frontal Cuerpo ������

11 138135611 Junta D2x42 NBR Giunto D2x42 NBR ��� �� D2x42 NBR
12 138135612 Junta S28 Giunto S28 ��� �� S28
13 138135613 Rodillo Retención Broca Fisaggio ������

14 138135614 Eje Portabrocas Albero portapunta destro !����

19 138135619 Arandela Sist. Antivibratorio Rondella ���"� �
��#
����

20 138135620 Sistema Antivibratorio Sistema antivibrazioni �
��#
�

21 138135621 Casquillo Boccola ��� ��

22 138135622 Martillo Pistón Pistone ���������

23 138135623 Junta D3.5x23.5 FKM Giunto D3.5x23.5 FKM ��� �� D3.5x23.5 FKM
24 138135624 Junta D.2x32.1 A Giunto D.2x32.1 A ��� �� D.2x32.1 A
25 138135625 Cilindro Cilindro $
�
�%�

26 138135626 Cabezal Cilindro Copertura ingranaggio ������ $
�
�%��

27 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Gruppo vite HF12.5 �����
�� ��
�
�� ��� HF12.5
28 138135219 Junta D2x52 NBR Giunto D2x52 NBR ��� �� D2x52 NBR
29 138135629 Manguito Cilindro Manicotto &�#��

30 138135630 Circlip Anello d'arresto ��� �� ��������


31 138135631 Pistón Pistone ���'
� 

32 138135245 Junta D2x22 NBR Giunto D2x22 NBR ��� �� D2x22 NBR
33 138135633 Pasador Pistón Perno ���
�

34 138135634 Biela Biella �����

35 138135635 Cubierta Cilindro Copertina Cilindro (�"�'��

36 138135636 Tapa Protectora Copertina �()��*

37 138135637 Junta Giunto ��� ��

38 138135638 Eje Excentrico Albero eccentrico ���
�+��

39 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Gruppo vite HF12.5 �����
�� ��
�
�� ��� HF12.5
40 138135640 Rodamiento 6203 Cuscinetto 6203 ��%'
��
� 6203
41 138135641 Cabezal de Aluminio Copertura ingranaggio ��(��� (,���-�(*

42 138135642 Junta Aceite D20.2x35x4.5 Giunto D20.2x35x4.5 &���
�� D20.2x35x4.5
43 138135643 Casquillo Boccola ������

44 138135644 Rueda Ruota ���
�� .�"����


45 138135645 Casquillo Agujas M661 Cuscinetto M661 ��%'
��
� /0�� ���	� M661
46 138135646 Casquillo Boccola ������

47 138135647 Plato Disco �����
�

48 138135268 Rodamiento 6201 Cuscinetto 6201 ��%'
��
� 6201
49 138135649 Anillo Retenedor Anello d'arresto ���"�

50 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Gruppo vite HF12.5 �����
�� ��
�
�� ��� HF12.5
51 138135651 Inducido 230V Indotto 230V 1��� � �"��
 230V
52 138135652 Anillo Retenedor Anello d'arresto ���"�

53 138135266 Rodamiento 608-ZZ Cuscinetto 608-ZZ ��%'
��
�  608-ZZ
54 138135272 Anillo Goma Rodamiento 608 Cuffia per cuscinetto 608 ������ (
�
��+�� 608
55 138135655 Guia de Aire Deflettori di ventilazione �
�#��0��

56 138135656 Estator 230V Statore 230V ������ � �"��
 230V
57 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Gruppo vite HF12.5 �����
�� ��
�
�� ��� HF12.5
58 138135658 Cubierta Motor Corpo motore ������ �+
0��
��

59 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Gruppo vite HF12.5 �����
�� ��
�
�� ��� HF12.5
60 138135660 Tapón portaescobillas Tappo portaspazolla �������� 2
���%
����
��

61 138135661 Escobilla Auto Spazolla Automatica 2
���

62 138135662 Portaescobillas Portaspazolla 2
���%
����
� 

63 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Gruppo vite HF12.5 �����
�� ��
�
�� ��� HF12.5
64 138135664 Escobilla Spazolla 2
���

65 138135665 Soporte Goma Empuñadura Suppporto goma impugnatura �
� #�� (�)
66 138135666 Cubierta Inferior Copertina inferiore �()��*

67 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Gruppo vite HF12.5 �����
�� ��
�
�� ��� HF12.5
68 138135668 Cubierta Posterior Cabezal Corpo posteriore ������

69 138135669 Almohadilla Cuscino 3����%��

70 138135670 Soporte Goma Empuñadura Suppporto goma impugnatura �
� #�� (*)
71 138135290 Sistema Antivibratorio Sistema antivibrazioni �
��#
�

72 138135289 Muelle Sistema Antivibratorio Molla Sistema antivibrazioni ����
�� �
��#
����

73 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Gruppo vite HF12.5 �����
�� ��
�
�� ��� HF12.5
75 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Gruppo vite HF12.5 �����
�� ��
�
�� ��� HF12.5
76 138135676 Interruptor Interruttore �	��4���
� 

77 138135697 Grupo Puño Impugnatura (������� ����+��� � �"��


78 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Gruppo vite HF12.5 �����
�� ��
�
�� ��� HF12.5
79 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Gruppo vite HF12.5 �����
�� ��
�
�� ��� HF12.5
80 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Gruppo vite HF12.5 �����
�� ��
�
�� ��� HF12.5
81 138135297 Brida Cable Staffia tenuta cavo ������ ��
�
����

82 138135698 Kit Tornillos HF12.5 Gruppo vite HF12.5 �����
�� ��
�
�� ��� HF12.5
83 138135299 Manguito Bocchetore uscita cavo -��"�� /�����
�����

84 138135684 Cable Toma Corriente Cavo ���+�% � �
����

92 138135258 Arandela Rondella ���"�

93 138135693 Junta Papel Giunto di carta ������%��

94 138135694 Grupo Puño Auxiliar Impugnatura ausiliaria (������� ������
�
� ��� � �"��


95 138135695 Grupo Martillo Transmisor Gruppo transmizione 3���+�� �� � �"��


96 138135696 Condensador Condensatore ���%
������


